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nauczyciel przedmiotów zawodowych w zakresie grafiki komputerowej  

 

Zespół Szkół Przemysłu Mody w Łodzi 

 

Pan Henryk Kwitowski jest nauczycielem twórczym, kreatywnym potrafiącym zachęcić 

młodzież do pracy, w swojej pracy pedagogicznej przekłada bogate doświadczenie zawodowe 

na indywidualną i grupową pracę z uczniami służy też im pomocą i wsparciem. Pod jego 

kierunkiem uczniowie przygotowują oprawę – światło, dźwięk, efekty specjalne pokazów 

mody realizowanych przez uczniów Zespołu Szkół Przemysłu Mody oraz przygotowują filmy 

video z ich przebiegu. Przykładem może być przygotowanie uczniów do udziału  

w dokumentowaniu tegorocznych Spotkań z Modą w Łęczycy, gdzie jedna z uczennic Zespołu 

Szkół Przemysłu Mody prezentowała zaprojektowaną przez siebie kolekcję pt. "Od zmierzchu 

do świtu". Podczas tej imprezy po raz pierwszy do nagrania czołówki fotorelacji uczniowie 

użyli drona a relacja video i fotogaleria prezentująca pokaz dostępna jest na stronie internetowej 

szkoły. 

Nauczyciel wraz z uczniami przygotowuje prezentacje multimedialne wzbogacone filmami 

video i dźwiękiem prezentujące atuty zawodów z oferty edukacyjnej oraz relacje z imprez 

szkolnych szkoły, które są wykorzystywane w ramach wszelkich działań promocyjnych szkoły. 

Z inicjatywy Pana Henryka Kwitowskiego prowadzony jest przy współudziale uczniów 

profil Facebookowy szkoły, na którym między innymi prowadzone są transmisje LIVE  

z pokazów mody odbywających się podczas różnych wydarzeń modowych. 

Możliwość wykonywania tego rodzaju prac pod kierunkiem doświadczonego 

nauczyciela jest szczególnie ważne dla uczniów, kształtują się ich umiejętności praktyczne 

przez doświadczenia, przygotowują się aktywnego działania w zawodzie.  

Pan Henryk Kwitowski prowadzi stronę internatową szkoły, jej nowa wersja jest 

dostosowana do wczytywania na smartfonach i tabletach, do tej pracy również angażuje swoich 

uczniów, stwarza im możliwość uczestnictwa w redagowaniu informacji zamieszczanych na 

stronie, prezentowania swoich prac wynikających z ich zainteresowań i zdolności. 

Dba o wszechstronny rozwój swoich uczniów, cyklicznie organizuje wycieczki 

edukacyjne:  

- do Muzeum Książki Artystycznej, gdzie młodzież ma możliwość poznania dawnych i 

obecnych technik druku oraz procesy introligatorskie, oraz techniki tworzenia oraz wygląd 

książek artystycznych; 



- do Instytutu Papiernictwa i Poligrafii Politechniki Łódzkiej gdzie uczniowie poznają 

maszyn i urządzeń oraz techniki druku, o których wiedzę poznają w szkole. Poznają także 

procesy wytwarzania i sprawdzania właściwości papieru. 

Zachęca uczniów do rozwoju zainteresowań, między innymi przygotowuje ich do startu  

w konkursie poligraficznym organizowanym przez Politechnikę Warszawską, dzięki czemu 

zgłębiają tematykę poligrafii, mają możliwość sprawdzenia swoich umiejętności w innych 

warunkach niż szkolne. 

W 2019 r. przygotowani przez niego uczniowie wzięli udział w Wojewódzkim Konkursie 

Grafiki Komputerowej na plakat "Czyste powietrze wokół nas” organizowanym przez Centrum 

Zajęć Pozalekcyjnych nr 3 w Łodzi, pod patronatem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, 3 uczniów otrzymało wyróżnienia.  

Pan Henry Kwitowski zajmuje się administrowaniem Librusa oraz programu Office 365, do 

jego zadań należy tworzenie kont użytkowników dla wszystkich pracowników i uczniów 

szkoły, zachęca do używania Office online w tym również na Smartfonach. 

Pan Henryk Kwitowski aktywizuje uczniów do różnych działań, tworzy warunki do 

ich wszechstronnego rozwoju w zawodzie, jest nauczycielem i mentorem. 
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